DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 11/06/202411/06/2024 EDIÇÃO 125EDIÇÃO 125 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
DECRETO 5.574/2024

Dispõe sobre exoneração de servidor público municipal de cargo de provimento comissionado e dá outras providências.
O Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi/MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 56, V e VIII, da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art. 1º Fica exonerada do cargo de Assessor Especial de Transporte Intermunicipal, a servidora Milena Aparecida Silva.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Piumhi, 11 de junho de 2024.
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO EDITAL – RETIFICAÇÃO EM RELAÇÃO À DATA DE RECEBIMENTO DA PROPOSTAS, ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2024, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 10/2024. MENOR PREÇO GLOBAL
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG EXTRATO EDITAL – RETIFICAÇÃO EM RELAÇÃO À DATA DE RECEBIMENTO DA PROPOSTAS, ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2024, Processo Licitatório nº: 10/2024. MENOR PREÇO GLOBAL. O presente certame tem por objeto a contratação de
empresa especializada em serviços de pavimentação asfáltica para prestação de serviços de recomposição de vala tipo “operação tapa-buraco”, em vias públicas da área urbana do município de
Piumhi, em C.B.U.Q. (concreto betuminoso usinado a quente) faixa “C” padrão DER, inclusive a regularização e compactação do subleito, conforme normas recomendadas, com fornecimento de
materiais (CBUQ e emulsão), mão de obra e equipamentos necessários para recuperação/manutenção em diversas vias e logradouros públicos do município de Piumhi/MG, para atender a manutenção
e operacionalização do Sistema de Água e Esgoto do SAAE de Piumhi, cujos serviços deverão ser executados quando solicitado pelo SAAE e de acordo com suas necessidades.  RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: do dia 11/06/2024, às 08:00hs, até o dia 25/06/2024, às 07:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 25/06/2024, de 08:00 às 09:00 hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 25/06/2024
a partir das 10:00hs. Local e retirada do Edital: No site www.licitanet.com.br no site http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/ e Tel: (37)3371-1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite – Pregoeira.
Piumhi (MG), 11 de junho de 2024.

		2024-06-11T16:33:44-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605